
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX- Ambito Territoriale di Caserta 

PEC: uspce@postacert.istruzione.it 

PEO: usp.ce@istruzione.it 

 
 

 

PROT.                                                                                                                          Caserta, 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

V I S T A Il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 

sottoscritto il 31 gennaio 2017; 

V I S T A L’O.M. n°221 del 12 aprile 2017 che disciplina la mobilità del personale docente per 

l’anno scolastico  2017-18; 

VISTO il proprio decreto prot.9641 del 20-07-2017 con il quale sono stati pubblicati i 

movimenti del personale docente della scuola secondaria di secondo grado per 

l’anno scolastico 2017/18; 

V I S T O L’atto di diffida della prof. RISA ANNA MARIA  avverso l’individuazione di  docente 

perdente posto e il conseguente  trasferimento d’ufficio per la classe A016 Disegno 

Artistico e Model. Odont. dall’ISIS “ MARCONI” di VAIRANO Patenora all’ISIS” 

LENER” di MARCIANISE ; 

ACCERTATO Che è possibile costituire cattedre orario esterna anche tra ambiti diversi; 

VERIFICATO Che le   16 ore disponibili presso l’ ISIS di  Vairano Patenora possono essere 

abbinate con 2 ore presso l’ ISIS “LENER” di  MARCIANISE; 

VISTO  l’interesse generale della P.A. al ripristino di una situazione conforme ai principi 

della legalità, della correttezza amministrativa formale e sostanziale con riguardo 

alla trasparenza degli atti ed alla parità di trattamento degli aspiranti aventi diritto; 

ATTESA la necessità di procedere alle dovute rettifiche ; 

 
DISPONE 

 

per le motivazioni in premessa citate, è annullato il trasferimento d’ufficio per l’anno scolastico 

2017/18  della prof.ssa RISA ANNA MARIA nata il 27-07-1956 a Roma titolare di A016 – disegno artistico e 

modellazione odontotecnico  dall’ISIS Marconi  di VAIRANO PATENORA all’ISIS LENER di  

MARCIANISE. 

I Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare quanto sopra alla docente. 

Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste dall’art. 17 del  C.C.N.I 

siglato in data 31gennaio 2017, concernente la mobilità del personale docente ed ATA  per l’anno scolastico 

2014/2015. 

 
F.to  Il Dirigente 

Vincenzo Romano 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 
 

 

AI DIRIGENTI DELLE SCUOLE E ISTITUTI STATALI II GRADO 
LORO SEDI 

ALLE  OO.SS.    LORO SEDI 

ALL’U.R.P. PER LA PUBBLICAZIONE ALL’ALBO  SEDE  
AL SITO WEB     
MICHELE PECCERILLO 

ORGANICO E TRASFERIMENTI 2°GRADO 

michele.peccerillo.ce@istruzione.it 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0014082.04-10-2017

mailto:uspce@postacert.istruzione.it
mailto:michele.peccerillo.ce@istruzione.it

		2017-10-04T09:34:33+0000
	ROMANO VINCENZO




